
8. ADAC RGR Akzo Nobel Deco HOEGNER DMSB Slalom
Rallye-Gemeinschaft Rosenheim e.V. im ADAC

10.07.2022 / Schechen
Slalom

 NMN: 12575

Klassenergebnis H13 + H14
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter: Christian Loos
Zeitnahme Obmann: Manuela Hintner Seite 1 / 1 | Druck: 13.07.2022 16:03 Uhr

1 63
H 14 GIEBEL, Michael (DEU)

 
N   1066833 Opel Kadett C Coupe 01:16,89         01:16,56         01:17,31 02:33,87

2 67
H 14 HAUBER, Franz (DEU)

 
N   1063934 Opel Kadett C 01:22,27         01:19,31         01:19,61 02:38,92

+00:05,05

3 65
H 14 FABER, Josef (DEU)

 
ITC 1045306 Opel Kadett C Coupe 01:18,67         01:19,56         01:16,68

3
02:39,24

+00:05,37

4 64
H 14 KELLNDORFER, MARTIN,

(DEU)

 
NB   1101182 Bmw E36 01:18,74         01:17,74         

6
01:17,88 02:41,62

+00:07,75

5 62
H 14 HOFFMANN, Winfried (DEU)

 
N   1120890 Opel Kadett C 01:21,44         01:19,96         

3
01:20,63
3

02:46,59
+00:12,72

6 66
H 14 DANDL, Michael (DEU)

 
ITC 1064941

BMW E30 8v
Rallye-Gemeinschaft
Rosenheim e.V. im ADAC
(1048252)

01:17,56         01:20,71         
6

01:19,29
6

02:52,00
+00:18,13

7 61
H 13 BECK, Robert (DEU)

 
N   115341 Opel Corsa a 01:27,78         01:27,55         

3
01:28,63
3

03:02,18
+00:28,31

8 60
H 13 BUCHNER, HEIKE, (DEU)

 
N   1161844 VW Polo 6N Motorsport 01:44,62         01:43,98         

3
01:43,19 03:30,17

+00:56,3

Genannt: 8 Gestartet: 8 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 8

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

